

Årsredovisning
för
Svensk Hus Teknik Aktiebolag
556291-4894

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Hartzell, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Hus Teknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Svensk Hus Teknik Aktiebolag är ett bygg- och byggserviceföretag som verkar i Stockholmsregionen. Företaget utför om- och tillbyggnader på total- generalkonsumententreprenader åt såväl komersiella beställare som bostadsrättsföreningar och privatpersoner.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till SHT Expandera AB, orgnr: 556731-2169 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13	30 400	21 237	21 306
Resultat efter finansiella poster	-1 905	-1 796	-1 667	-5 702
Balansomslutning	6 695	9 076	12 927	13 458
Antal anställda	2	5	6	6
Soliditet (%)	87,7	70,3	58,3	68,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat under året till följd av att verksamheten successivt har avvecklats med syfte att lägga bolaget vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	100 000	6 430 760	-1 799 580	5 731 180
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Efterutdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			-1 799 580	1 799 580	0
Årets resultat				1 887 170	1 887 170
Belopp vid årets utgång	1 000 000	100 000	2 631 180	1 887 170	5 618 350

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 631 180
årets vinst	1 887 170
	4 518 350

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 488 350
i ny räkning överföres	30 000
	4 518 350

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		12 575	30 400 224
Övriga rörelseintäkter		10 896	515 874
		23 471	30 916 098
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		11 300	-26 705 360
Övriga externa kostnader		-298 302	-1 485 720
Personalkostnader	2	-2 028 021	-4 622 667
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 949	-3 949
Övriga rörelsekostnader		0	-17 670
		-2 318 972	-32 835 366
Rörelseresultat		-2 295 501	-1 919 268
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		299 868	-20 749
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90 172	144 557
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-552
		390 019	123 256
Resultat efter finansiella poster		-1 905 482	-1 796 012
Bokslutsdispositioner		3 792 468	0
Resultat före skatt		1 886 986	-1 796 012
Skatt på årets resultat		184	-3 568
Årets resultat		1 887 170	-1 799 580

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 948	7 897
		3 948	7 897

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	1 065 708
Andra långfristiga fordringar	5	254 422	296 333
		254 422	1 362 041
Summa anläggningstillgångar		258 370	1 369 938

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		350 000	2 570 329
Övriga fordringar		133 266	676
Fordringar hos koncernföretag		4 756 003	962 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	71 886
		5 239 269	3 605 129

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	6	0	1 677 727
		0	1 677 727

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		1 197 523	2 423 208
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

6 695 162

9 076 002

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Reservfond

100 000

100 000

1 100 000

1 100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 631 180

6 430 760

Årets resultat

1 887 170

-1 799 580

4 518 350

4 631 180

Summa eget kapital

5 618 350

5 731 180

Avsättningar

7

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

313 659

368 223

Uppskjuten skatteskuld

3 384

3 568

Summa avsättningar

317 043

371 791

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

381 645

1 060 436

Övriga skulder

273 123

693 636

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

502 758

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

105 001

716 201

Summa kortfristiga skulder

759 769

2 973 031

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 695 162

9 076 002

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Värdepappersportfölj

Svensk Hus Teknik AB har definierat två värdepappersportföljer med fondinnehav. Den ena ingår i posten kortfristiga placeringar i balansräkningen och den andra ingår i posten andra långfristiga värdepappersinnehav. För de instrument som ingår i någon av dessa tillämpas värderingsprincipen på portföljen som helhet. Det innebär att vid prövning av lägsta värdets princip (kortfristiga placeringar) samt prövning av nedskrivningsbehov (andra långfristiga värdepappersinnehav) avräknas orealiserade förluster mot orealiserade vinster inom respektive portfölj. Alla transaktioner med värdepapper redovisas likviddagen.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avsättning av direktpension utom tryggandelagen.

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde plus lönskatten som tillkommer vid utbetalning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	164 110
Försäljningar/utrangeringar	0	-164 110
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-146 440
Försäljningar/utrangeringar	0	146 440
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 744	219 244
Försäljningar/utrangeringar	-14 000	-185 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 744	33 744
Ingående avskrivningar	-25 847	-207 398
Försäljningar/utrangeringar	14 000	185 500
Årets avskrivningar	-3 949	-3 949
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 796	-25 847
Utgående redovisat värde	3 948	7 897

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 362 041	4 829 655
Tillkommande fordringar	2 000	9 131
Avgående fordringar	-1 109 619	-1 832 018
Kapitalförsäkring		33 000
Omklassificering		-1 677 727
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 422	1 362 041
Ingående nedskrivningar	0	-143 755
Återförda nedskrivningar	0	143 755
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	254 422	1 362 041

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 677 727	0
Försäljningar	-1 677 727	0
Omklassificeringar		1 677 727
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 677 727
Utgående redovisat värde	0	1 677 727

Not 7 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	368 223	0
Årets avsättningar	0	368 223
Under året ianspråktaga belopp	-54 564	0
	313 659	368 223
Uppskjuten skatteskuld		
Årets avsättningar	3 384	3 568
	3 384	3 568

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget är numera vilande och under avveckling.

Stockholm 2025-06-13

Thomas Roos
Thomas Roos
Verkställande direktör

Camilla Hartzell
Camilla Hartzell

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Rikard Moosberg
Rikard Moosberg
Auktoriserad revisor
